" SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Schlagschere - Handbedient
# 530711860

Manuelle Blechscheren - TSX 1060

Die Scantool-Tafelschere TSX 1060 ist ein schweres, kompaktes gusseisernes Modell.

Sie ist sehr gut geeignet zum Schneiden von Stahlblech bis zu einer Breite von 1020 mm und einer Starke von 1,5 mm.
GrolRRer Tisch (600 x 1300 mm) und Winkel - einstellbarer Langsanschlag mit Kurbel

Starker Plattenniederhalter

Stabile gusseiserne AusSeitenfiihrung

AuBerst preisgiinstig.

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/hand-lever-sheet-shear
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Product Specification

Kapazitat (mm)
Blechstarke Stahl (mm)
Arbeitsbreite (mm)
Manueller Hinteranschlag
Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/hand-lever-sheet-shear
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1060 x 1,5

1,5

1060

2475

950

1070

363
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