

Schlagschere - Handbedient

530711860

Manuelle Blechscheren - TSX 1060



Die Scantool-Tafelschere TSX 1060 ist ein schweres, kompaktes gusseisernes Modell.

Sie ist sehr gut geeignet zum Schneiden von Stahlblech bis zu einer Breite von 1020 mm und einer Stärke von 1,5 mm.

Großer Tisch (600 x 1300 mm) und Winkel - einstellbarer Längsanschlag mit Kurbel

Starker Plattenförderhalter

Stabile gusseiserne AusSeitenführung

Äußerst preisgünstig.

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/hand-lever-sheet-shear>

Product Specification

Kapazität (mm)	1060 x 1,5
Blechstärke Stahl (mm)	1,5
Arbeitsbreite (mm)	1060
Manueller Hinteranschlag	1
Länge (mm)	2475
Breite (mm)	950
Höhe (mm)	1070
Nettogewicht (kg)	363

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/hand-lever-sheet-shear>